Rua Professor Lobo, 550 – Centro – Aracruz – E. Santo – CEP 29.190-910 – Tel: (27) 3256-9491
Telefax: (27) 3256-9492 – E-mail: cmacz@cma.es.gov.br – Site: www.cma.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

INDICAÇÃO Nº            / 2021

Indico ao Poder Executivo Municipal, através da secretaria responsável, dentro das

possibilidades a substituição das lâmpadas atuais dos postes para lâmpadas LED na

Comunidade de Santa Rosa e Região - Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz importante, para maior eficiência, economia e vida útil,

além de proporcionar uma redução no consumo.

Espero ter demonstrado a real necessidade da presente indicação, subscrevo-me.

Aracruz/ES, 16/08/2021

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO PEREIRA VIEIRA

CARLITO CANDIN

Vereador

mailto:cmacz@cma.es.gov.br